
 

Wanna narożna 170 

Wanna narożna bez wątpienia jest doskonałą propozycją dla wszystkich osób ceniących sobie 

wygodę podczas kąpieli. Należy wiedzieć, że największym atutem tej dość specyficznej armatury 

łazienkowej jest jej asymetryczny kształt, który pozwala ciekawie zaaranżować niemalże każdą 

łazienkę. W związku z tym polski producent, firma Mexen, oferuje wanny narożne w różnorodnych 

wersjach, które samodzielnie zaprojektował. Produkty tej firmy cieszą się dużym uznaniem, dlatego 

przeczytaj i dowiedz się więcej na ich temat. 

Wanna narożna 170 - popularne warianty 

Dla wielu osób wieczorny relaks w wannie należy do najprzyjemniejszych czynności pielęgnacyjnych. 

Dlatego też producent armatury łazienkowej zaprojektował między innymi wanny narożne 

prawostronne. Ich forma umożliwia na łatwy montaż w kącie, a opływowy kształt nadaje 

innowacyjnego szyku pomieszczeniu. Dodatkowo dużym atutem jest fakt, że wanna narożna 170 

wyposażona została w niezwykle praktyczne siedzisko, które w znacznym stopniu ułatwia 

wykonywanie większości zabiegów pielęgnacyjnych. Z kolei jej biały kolor sprawia, że pasuje do 

każdego stylu. Z kolei długość wynosząca 170 cm, jak i pojemność zachwycają praktycznie każdego. 

Kolejny rodzaj wanny dostępny w firmie Mexen warty uwagi to wersja narożna lewostronna, która 

stanowi odbicie lustrzane wersji prawostronnej. Należy wiedzieć, że obie wersje są bardzo podobne 

do siebie, ponieważ wykonane są z białego akrylu, czyli tworzywa przyjemnego w dotyku oraz 

łatwego do czyszczenia. 

Wanna narożna 170 - co powinieneś wiedzieć? 

Firma Mexen to polski producent produktów łazienkowych zapewniający niestereotypowe oraz 

niezwykle praktyczne rozwiązania. Ich wanny są idealne dla osób należących do większości grup 

wiekowych. Wielkość oraz duża pojemność sprawia, że każdy może się w niej swobodnie wykąpać, a 

najmłodsi członkowie rodziny, również pobawić. Materiał użyty do produkcji produktów Mexen 

odznacza się dużą trwałością. Co więcej, wanna narożna akrylowa bardzo szybko nagrzewa się, dzięki 

temu użytkownik może cieszyć się ciepłą wodą przez długi czas. Należy wiedzieć, że ogromnym 

atutem produktów wykonanych z tego surowca jest nie tylko ich kształt, lecz również lekkość oraz 

niewielka cena. Niezależnie jaki rodzaj wanny oferuje ta firma, to właśnie narożna wersja potrafi 

stworzyć przyjemny i luksusowy klimat podczas kąpieli. Zobacz sam, dostępny oraz bardzo popularny 

model, który podaje strona producenta. Sprawdź również dane techniczne wybranej przez Ciebie 

wersji wanny. 

 


